
UCHWAŁA NR XVI/164/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do realizacji w 2020 roku projektu konkursowego pn. „Aktywność Twoją 
szansą na lepsze jutro” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 

2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 t.j. z późn. zm.) 
oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2019.1507 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Gmina Miejska Iława przystępuje do realizacji w 2020 roku projektu konkursowego pn. „Aktywność Twoją szansą na 
lepsze jutro” w ramach Osi priorytetowej RPWM.11.00.00 – Włączenie społeczne, Działania RPWM.11.01.00 – „Aktywne 
włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie”, 
Poddziałania RPWM.11.01.01 – Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem 
społecznym – projekty konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Gmina Miejska Iława przeznacza środki finansowe stanowiące wkład własny przeznaczony na realizację zadania, o którym 
mowa w § 1., w wysokości 22.920,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia zł 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 40D0C1C5-EFF3-44C4-B828-96C854F64C6D. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W związku z zaakceptowaniem przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu konkursowego w ramach Osi
priorytetowej RPWM.11.00.00 – Włączenie społeczne, Działania RPWM.11.01.00 – „Aktywne włączenie, w tym z myślą
o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie”, Poddziałania
RPWM.11.01.01 – Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym –
projekty konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 –
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Aktywność Twoją szansą na lepsze jutro”,
zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Miejską w Iławie uchwały o przystąpieniu Gminy Miejskiej Iława do realizacji
w 2020 roku wymienionego wyżej projektu oraz przeznaczenia środków finansowych (zasiłki celowe, specjalne zasiłki celowe
i/lub zasiłki okresowe, wynajem sal na zajęcia) jako wkładu własnego w wysokości 22.920,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa
tysiące dziewięćset dwadzieścia zł 00/100).

Łączny koszt projektu wyniesie 148.721,25 zł, a wnioskowana kwota dotacji ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego to 125.801,25 zł.

Zadanie zostanie zrealizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie.

Id: 40D0C1C5-EFF3-44C4-B828-96C854F64C6D. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-78514321

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  20 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 40D0C1C5-EFF3-44C4-B828-96C854F64C6D. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




